Rozktad jazdy wykonywany przez firmy: eM Bus, FENIKS, J-SYSTEM, MAL
Linia nr 30 relacji: TARNOW — POGORSKA WOLA — CZARNA

Rozkfad jazdy wazny od 29 czerwiec 2020 r. do odwofania

Odjazdy 7 Tarnowa do Czarnej

Odjazdy 7 Czarnej do Tarnowa

Dworce i przystanki D D D D D D Dworce i przystanki D D D D D D
Tarnéw, Szkotnik — Plac 07,05/08,30(11,10|15,25|17,05/19,10| |Czarna stacja PKP 05,50(07,5009,05| 12,00 |16,05|17,50
Tarnow, Solidarnosci - Grottgera 07,07|08,31|11,12|15,27|17,07|19,12| |Czarna Krakowska I 05,51(07,5109,06| 12,01 |16,06|17,51
Tarnow, Solidarnosci — Seminarium 07,09 08,33 11,14 15,29 17,09 (19,14| |Zdzary Las 05,53107,53109,08| 12,03 |16,08|17,53
Tarndéw, Starodagbrowska — Lwowska 07,11]08,35|11,16|15,31[17,11|19,16| |Zdzary Petla 05,55/07,55|09,10| 12,05 |16,10|17,55
Tarndéw, Lwowska — Mostowa 07,13108,37|11,18|15,33|17,13|19,18| |Zdzary Zagrody 05,56 07,56 09,11| 12,06 |16,11|17,56
Tarnow, Lwowska — Kowalska 07,14|08,38|11,19|15,34|17,14|19,19| |Zdzary Nizsze Sklep 05,57(07,5709,12| 12,07 |16,12|17,57
Tarnow, Lwowska — Burtnicza 07,15108,39|11,20|15,35|17,15|19,20| |Zdzary Zurawieniec 05,58 107,58|09,13| 12,08 |16,13|17,58
Tarndéw, Lwowska — Okrezna 07,17|08,41|11,22|15,37|17,17|19,22| |Pogdrska Wola-Granica 06,00 | 08,00 09,15| 12,10 |16,15|18,00
Tarnoéw, Lwowska — Cmentarz 07,18/08,42(11,23|15,38/17,18|19,23| |Pogérska Wola-Zurawieniec 06,01 (08,01 09,16| 12,11 |16,16|18,01
Tarndéw, Lwowska — Karpacka 07,19|08,43|11,24(15,39|17,19|19,24| [Pogdrska Wola 06,02 |08,02109,17| 12,12 |16,17|18,02
Ladna TAURUS 07,20|08,44|11,25|15,40/17,20(19,25| [Pogdrska Wola-Sklep 06,03 08,03 09,18| 12,13 |16,18|18,03
Ladna HUTA 07,22108,46|11,27|15,42|17,22(19,27| |Pogdrska Wola Szkota 06,04 08,04 109,19| 12,14 |16,19|18,04
Ladna CENTRUM I 07,2308,47(11,28(15,43|17,23|19,28| [Pogorska Wola POSKLE 06,06 | 08,06 09,21 12,16 |16,21{18,06
Ladna CENTRUM II 07,24108,48|11,29|15,44|17,24(19,29| |Pogdrska Wola POMNIK 06,07 08,07 (09,22 12,17 |16,22|18,07
Ladna JAZWINY 07,25108,49|11,30|15,45|17,25|19,30| [Ladna JAZWINY 06,09 | 08,09 109,24| 12,19 |16,24|18,09
Pogorska Wola POMNIK 07,26 [08,50|11,31|15,46|17,26|19,31| [Ladna CENTRUM II 06,10(08,1009,25| 12,20 |16,25|18,10
Pogorska Wola POSKLE 07,27|08,51|11,32|15,47|17,27|19,32| [Ladna CENTRUM I 06,11|08,11{09,26| 12,21 |16,26|18,11
Pogorska Wola-Szkota 07,2808,52(11,33(15,48|17,28|19,33| [Ladna HUTA 06,12]08,12109,27( 12,22 |16,27|18,12
Pogorska Wola-Sklep 07,29|08,53(11,34(15,49|17,29|19,34| [Ladna TAURUS 06,13]08,13109,28| 12,23 |16,28|18,13
Pogorska Wola 07,30|08,54|11,35{15,50|17,30|19,35| |Tarnéw, Lwowska — Karpacka 06,14 108,14|09,29| 12,24 116,29|18,14
Pogorska Wola-Zurawieniec 07,31]08,55|11,36|15,51|17,31|19,36| |Tarnéw, Lwowska — Parking P&R 06,15|08,15|09,30| 12,25 |16,30|18,15
Pogorska Wola-Granica 07,3208,56|11,37|15,52|17,32(19,37| |Tarnéw, Lwowska — Srodkowa 06,16 |08,16109,31| 12,26 |16,31|18,16
Zdzary Zurawieniec 07,33/08,57|11,38|15,53|17,33|19,38| [Tarnéw, Lwowska — Ko$ciot 06,18 |08,18109,33| 12,28 |16,33|18,18
Zdzary Nizsze Sklep 07,35/08,59|11,40|15,55|17,35|19,40| [Tarnow, Lwowska — Jasna 06,19108,19|09,34| 12,29 |16,34|18,19
Zdzary Zagrody 07,36|09,00(11,41{15,56|17,36|19,41| Tarnéw, Lwowska — Krupnicza 06,20 | 08,20 109,35| 12,30 |16,35|18,20
Zdzary Petla 07,37(09,01|11,42|15,57|17,37|19,42| [Tarndéw, Starodabrowska — Mickiewicza 06,21|08,21{09,36| 12,31 |16,36|18,21
Zdzary Las 07,38109,02|11,43|15,58|17,38|19,43| Tarnow, Mickiewicza — Poczta 06,23 108,23109,38| 12,33 |16,38|18,23
Czarna Krakowska I 07,40(09,04|11,45|16,00|17,40/19,45| |Tarnéw, Al.Solidarnosci — Klikowska 06,25 |08,25(09,40| 12,35 |16,40|18,25
Czarna stacja PKP 07,41]09,05|11,46|16,01|17,41|19,46| |[Tarnéw, Sikorskiego 06,27]08,27|09,42| 12,37 |16,42|18,27

D — kursuie od poniedziatku do piagtku oprécz $wiat
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